
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/655/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łapy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572,  poz. 1463,  poz. 1688) – Rada Miejska w  Łapach  uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Nowoprojektowanej ulicy, położonej w obrębie Łapy II, której lokalizację oznaczono na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ulica  Poziomkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wincenciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2378



G
rzybowa

Grzybowa
P

oz
io

m
ko

w
a

obręb:  Łapy II
skala 1 : 1000

Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/655/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2378


		2024-05-02T11:38:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




